律師法律意見書

         股份有限公司本次為募集與發行
（有價證券種類、數量、面額及總金額），向臺灣證券交易所股份有限公司提出申報。經本律師採取必要審核程序，包括實地瞭解，與公司董事、經理人及相關人員面談或舉行會議，蒐集、整理、查證公司議事錄、重要契約及其他相關文件、資料，並參酌相關專家之意見等。特依「發行人募集與發行有價證券處理準則」規定，出具本律師法律意見書。

依本律師意見，            股份有限公司本次向臺灣證券交易所股份有限公司提出之法律事項檢查表所載事項，並未發現有違反法令致影響有價證券募集與發行之情事。

此致
            股份有限公司

              律師事務所
             律師（簽名或蓋章）
中華民國    年    月   日

[bookmark: _GoBack]備註：法律事項檢查表請至金融監督管理委員會證券期貨局網站下載，網站下載路徑為：便民服務－申辦案件－申報(請)案件表格下載－證券期貨局-募集發行類－發行人募集與發行有價證券法律事項檢查表。
10

	- 0 -共

頁

第

頁

-

0

-

共

頁

第

頁

«ß

®vªk«ß·N¨£®Ñ

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q¥»¦¸¬°¶Ò¶°»Pµo¦æ

¡]¦³»ùÃÒ¨éºØÃþ¡B¼Æ¶q¡B­±ÃB¤ÎÁ`ª÷ÃB¡^¡A¦V»OÆWÃÒ¨é¥æ©ö©Ò

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q´£¥X¥Ó³ø¡C¸g¥»«ß®v±Ä¨ú¥²­n¼f®Öµ{§Ç¡A¥]¬A

¹ê¦aÁA¸Ñ¡A»P¤½¥q¸³¨Æ¡B¸g²z¤H¤Î¬ÛÃö¤H­û­±½Í©ÎÁ|¦æ·|Ä³¡A

»`¶°¡B¾ã²z¡B¬dÃÒ¤½¥qÄ³¨Æ¿ý¡B­«­n«´¬ù¤Î¨ä¥L¬ÛÃö¤å¥ó¡B

¸ê®Æ¡A¨Ã°Ñ°u¬ÛÃö±M®a¤§·N¨£µ¥¡C¯S¨Ì¡uµo¦æ¤H¶Ò¶°»Pµo¦æ

¦³»ùÃÒ¨é³B²z·Ç«h¡v³W©w¡A¥X¨ã¥»«ß®vªk«ß·N¨£®Ñ¡C

¨Ì¥»«ß®v·N¨£¡A

ªÑ¥÷¦³­­¤½¥q¥»¦¸¦V»OÆW

ÃÒ¨é¥æ©ö©ÒªÑ¥÷¦³­­¤½¥q´£¥X¤§ªk«ß¨Æ¶µÀË¬dªí©Ò¸ü¨Æ¶µ¡A

¨Ã¥¼µo²{¦³¹H¤Ïªk¥O­P¼vÅT¦³»ùÃÒ¨é¶Ò¶°»Pµo¦æ¤§±¡¨Æ¡C

¦¹­P

ªÑ

¥÷¦³­­¤½¥q

«ß®v¨Æ°È©Ò

«ß®v¡]Ã±

¦W©Î»\

³¹¡^

¤¤µØ¥Á°ê

¦~

¤ë

¤é

-   0   - 共     頁     第       頁

  律 師法律意見書                 股份有限公司本次為募集與發行                    （有價證券種類、數量、面額及總金額），向臺灣證券交易所 股份有限公司提出申報。經本律師採取必要審核程序，包括 實地瞭解，與公司董事、經理人及相關人員面談或舉行會議， 蒐集、整理、查證公司議事錄、重要契約及其他相關文件、 資料，並參酌相關專家之意見等。特依「發行人募集與發行 有價證券處理準則」規定，出具本律師法律意見書。     依本律師意見，              股份有限公司本次向臺灣 證券交易所股份有限公司提出之法律事項檢查表所載事項， 並未發現有違反法令致影響有價證券募集與發行之情事。     此致                股 份有限公司                              律師事務所                 律師（簽 名或蓋 章）   中華民國      年      月     日